[image: image1.jpg]

СОВЕТ
КУБАНСКОСТЕПНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 30.05.2024 года

№ 239
поселок Кубанская Степь
О внесении изменений в решение Совета Кубанскостепного сельского поселения Каневского района от 30 апреля 2015 года № 27 «Об утверждении Реестра муниципальной собственности Кубанскостепного сельского поселения Каневского района»
1. В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06 октября 2003 года     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кубанскостепного сельского поселения Каневского района, Совет Кубанскостепного сельского поселения Каневского района, р е ш и л:
2. Внести в решение Совета Кубанскостепного сельского поселения Каневского района от 30 апреля 2015 года № 27 «Об утверждении Реестра муниципальной собственности Кубанскостепного сельского поселения Каневского района» следующие изменения:

1.1. Приложение к решению изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кубанскостепного сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики и бюджета Совета Кубанскостепного сельского поселения.
4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава
Кубанскостепного сельского поселения

Каневского района

                Н.А. Кирсанова